

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

**00001 ACHOCOLATADO EM PO 1KG**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00001	ACHOCOLATADO EM PO 1KG achocolatado em po com 10 vitaminas, embalagem plastica de 01 kg. a porção de 20g com máximo de 17g de carboidratos. o prazo de validade dever ser no minimo de 06 (seis) meses contados a partir da data de entrega	GURY	KG	6,00	11,6400	69,84
<b>Total do Lote: 69,84</b>							

**00002 AGUA DE COCO 300ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00206	00002	AGUA DE COCO 300ML água de coco 100%, natural, sem gluten e aditivos, não alcoólica e não fermentada, contendo informações nutricionais e demais especificações de produção e envase , com validade mínima de 20 dias à partir da data de envase. embalagem 300ml.	GEGE	UN	500,00	4,9600	2.480,00
<b>Total do Lote: 2.480,00</b>							

**00003 AGUA MINERAL 500ML**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00003	AGUA MINERAL 500ML sem gás acondicionadas em garrafa de 500 ml descartavel, lacrada dentro dos padrões estabelecidas pelo departamento nacional de produção mineral- dnpm e agencia nacioanl de vigilancia sanitaria- anvisa com marca procedencia e validade impressas no rotulo do produto.	KRENAK	UN	500,00	1,6300	815,00
<b>Total do Lote: 815,00</b>							

**00005 ABACAXI**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00138	00005	ABACAXI com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para consumo mediato e imediato. tamanho médio, sem manchas, bolores, sujidades, ferrugens ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.	MARCA PRÓPRIA	KG	15,00	5,4900	82,35
<b>Total do Lote: 82,35</b>							

**00014 BOLO SABOR CHOCOLATE.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00014	BOLO SABOR CHOCOLATE. sem recheio. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. formato retangular com uma única camada, cobertura de chocolate e chocolate granulado. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PRÓPRIA	UN	1.400,00	1,8800	2.632,00
<b>Total do Lote: 2.632,00</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

**00016 BROA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00193	00016	BROA tradicional, feita com fubá de milho amarelo, de primeira qualidade, com formato redondo, de tamanho médio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PRÓPRIA	UN	3.000,00	1,6400	4.920,00
<b>Total do Lote: 4.920,00</b>							

**00017 BANANA PRATA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00181	00017	BANANA PRATA características técnicas: peso médio de 120g a unidade, contendo o kilo, no mínimo 8 unidades. de 1ª qualidade, graúdas, em penca. frutos verdosos, com cascas uniformes. sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho.	MARCA PRÓPRIA	KG	260,00	4,0100	1.042,60
<b>Total do Lote: 1.042,60</b>							

**00018 CACHORRO QUENTE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00018	CACHORRO QUENTE cachorro quente – ingredientes: pão hot dog salsicha hot dog: salsicha, origem carne frango, bovina e suína, tipo tradicional, ingredientes proteína de soja, amido, sal, condimentos naturais tomate: aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. pimentão: legume in natura, espécie verde, primeira qualidade sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande. ervilha em conserva. ingredientes: água, sal e açúcar. milho verde em conserva. ingredientes: água, sal e açúcar. batata palha: ingredientes: batata, óleo vegetal de palma e sal. devem estar super crocantes e sequinhas. ket chup: dentro do prazo de validade, com bom aspecto e sabor. maionese: dentro do prazo de validade, com bom aspecto e sabor. qualidade superior ou similar helmman's. mostarda: dentro do prazo de validade, com bom aspecto e sabor. queijo ralado: tipo parmesão deve estar dentro do prazo de validade, com bom aspecto e sabor. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. o recheio deve estar bem temperado, sem ser salgado e cru. obs.: o produto deverá ser embalado em sacolinhas próprias para esse tipo de alimento.	MARCA PRÓPRIA	UN	3.900,00	3,3700	13.143,00
<b>Total do Lote: 13.143,00</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

**00020 ESPERA MARIDO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00020	<p>ESPERA MARIDO            ingredientes: ovos, açúcar, fermento de pão, sal, leite, óleo e farinha de trigo. a massa deve estar bem assada e macia. com calda caramelizada.            não deverá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacta e com bom aspecto. acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação, validade e peso.</p>	MARCA PRÓPRIA	UN	900,00	1,7000	1.530,00
<b>Total do Lote: 1.530,00</b>							

**00021 LEITE INTEGRAL**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00021	<p>LEITE INTEGRAL            embalagem: constituída por camadas de papel cartão, papel alumínio e plástico pvc (conhecida tradicionalmente como "longa vida") sem lacre superior, contendo 1l (um litro) de produto. a embalagem primária deve apresentar-se íntegra e não deve estar estufada e nem amassada.            características gerais: produto submetido à chamada "ultra-pasteurização". deve ser composto por apenas leite e citrato de sódio como estabilizante.            o prazo de validade deve ser no mínimo de 04 (quatro) meses contados a partir da entrega.</p>	SELITA	LT	50,00	5,1100	255,50
<b>Total do Lote: 255,50</b>							

**00022 MANTEIGA 500G**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00157	00022	<p>MANTEIGA 500G            comum com sal, acondicionamento em embalagem d plástico, validade minima de 48 dias a partir da data de entrega, legislação conforme a portaria do ministerio da agricultura nº 146 de 07/03/1996. pote contendo 500g.</p>	ENEZA	UN	6,00	22,5900	135,54
<b>Total do Lote: 135,54</b>							

**00024 MAÇÃ FUJI OU GALA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00184	00024	<p>MAÇÃ FUJI OU GALA            deve apresentar características próprias do cultivar bem definidas, estar fisiologicamente desenvolvidas, bem formadas, limpas, com coloração própria, livres de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação. a variedade a ser entregue dependerá da safra.</p>	MARCA PRÓPRIA	KG	240,00	7,5000	1.800,00
<b>Total do Lote: 1.800,00</b>							

**00025 MENTIRA DOCE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	<b>AUTO SERVICO IPE LTDA EPP</b>
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

00050	00025	MENTIRA DOCE ingredientes: ovos, açúcar, leite, fermento em pó, margarina, farinha de trigo, óleo, canela e açúcar. deverá ter boa aparência e maciez. deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. deve estar intactas e com bom aspecto. cada mentira deverá ter em média aproximadamente 35g.	MARCA PRÓPRIA	UN	4.700,00	1,1200	5.264,00
-------	-------	--	---------------	----	----------	--------	----------

Total do Lote: 5.264,00

00026 MINI PAO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00026	MINI PAO FRANCES COM PRESUNTO E QUEIJO pão bem assado e macio. recheado com fatias de presunto e queijo. deverá estar acondicionada em embalagem fechada, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	2.300,00	2,3400	5.382,00

Total do Lote: 5.382,00

00028 MINI PÃO C/ PATÊ

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00028	MINI PÃO C/ PATÊ pesando aproximadamente 30 a 45 gr. recheio com sabores de frango ou atum. todas bem assadas, macias, com recheio bem temperado, sem ser salgadas e cruas. não deverá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacta e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	1.300,00	2,2500	2.925,00

Total do Lote: 2.925,00

00029 MINI PÃO CARECA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00029	MINI PÃO CARECA mini pão careca com molho – o pão deverá ser bem assado e macio. o molho deverá conter: carne moída: tipo bovina, de primeira qualidade, sem gordura, sem osso, cor, cheiro e sabor normal. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. tomate: aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. pimentão: legume in natura, espécie verde, primeira qualidade sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande. batatinha: legume in natura, tipo batata inglesa lavada, lisa, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física e temperos verdes. todos os legumes do molho deverão ser cortados em cubos pequenos e bem cozidos. recheio bem temperado, sem ser salgado e cru.	MARCA PRÓPRIA	UN	3.400,00	2,5000	8.500,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.

Total do Lote: 8.500,00

00030 MINI PÃO CARECA C/ MOLHO HOT DOG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00030	MINI PÃO CARECA C/ MOLHO HOT DOG o pão deverá ser bem assado e macio. o molho deverá conter: salsicha hot dog: origem carne de frango, bovina e suína, tipo tradicional, ingredientes proteína de soja, amido , sal , condimentos naturais. tomate: aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. pimentão: legiem in natura, espécie verde, primeira qualidade sem gungos, consistencia firme, tamanho médio e grande.deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	3.000,00	2,4800	7.440,00

Total do Lote: 7.440,00

00031 MINI PÃO CARECA COM PRESUNTO E QUEIJO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00031	MINI PÃO CARECA COM PRESUNTO E QUEIJO o pão deverá ser bem assado e macio. presunto cozido de carne suína, sem gorduras e anormalidades. deverá ter bom aspecto e sabor. queijo mussarela de primeira qualidade, sem anormalidades, deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto	MARCA PRÓPRIA	UN	1.800,00	2,3700	4.266,00

Total do Lote: 4.266,00

00032 MINI PÃO DOCE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00032	MINI PÃO DOCE o pão deverá ser bem assado e macio. com cobertura de leite condensado com leite ninho. livre de sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PRÓPRIA	UN	600,00	1,6000	960,00

Total do Lote: 960,00

00033 MELANCIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00033	MELANCIA fruta in natura, tamanho médio de aproximadamente 10 a 12 kg.	MARCA PRÓPRIA	KG	30,00	2,5800	77,40

**VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE**

**Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021**

<i>Vencedor</i>	<b>AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	00.836.820/0001-18
<i>Endereço</i>	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2737201629 ipeas@bol.com.br

espécie redonda, aplicação alimentar com grau de maturação tal que lhes permita suportar transporte, manipulação e conservação adequada para o consumo médio, apresentado cor e tamanho uniformes, sem manchas, bolores, sujidades e outro defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.

**Total do Lote: 77,40**

**00034 PALITO AMANTEIGADO.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00105	00034	PALITO AMANTEIGADO. ingredientes: margarina, trigo, sal, fermento, ovos e água. deverá ter boa aparência e maciez. deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. deve estar intactas e com bom aspecto. cada mentira deverá ter em média aproximadamente 400gr.	MARCA PRÓPRIA	UN	40,00	7,7100	308,40

**Total do Lote: 308,40**

**00035 PANETONE COM CHOCOLATE.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00035	PANETONE COM CHOCOLATE. ingredientes: margarina, ovos, fermento, ovos, leite em pó. embalagem plástica para panetone. pesando aproximadamente 400 gr.	MARCA PRÓPRIA	UN	275,00	10,0900	2.774,75

**Total do Lote: 2.774,75**

**00036 PAO DE QUEIJO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00036	PAO DE QUEIJO pão de queijo, aplicação alimentação, características adicionais pronto para consumo.	MARCA PRÓPRIA	UN	500,00	2,3700	1.185,00

**Total do Lote: 1.185,00**

**00038 PÃO CASEIRO DE SAL.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00038	PÃO CASEIRO DE SAL. ingredientes: trigo, sal, ovos, margarina, fermento, água e leite em pó. o pão deverá ser bem assado e macio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. cada pão deverá ter em média aproximadamente 400g.	MARCA PRÓPRIA	UN	95,00	5,6500	536,75

**Total do Lote: 536,75**

**00039 PÃO DE CEBOLA.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00039	PÃO DE CEBOLA. ingredientes: açúcar, leite, óleo, sal, cebola ovos, fermento, trigo e tempero verde. o pão deverá ser bem assado e macio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. cada pão deverá ter em média		UN	140,00	5,6500	791,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	<b>AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP</b>
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br
aproximadamente 400g.	
<b>Total do Lote: 791,00</b>	

**00040 PÃO DE FORMA.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00040	PÃO DE FORMA. massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, cortado em fatias. será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico. contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega. unidade utilizada: pacote de 500 g.	MARCA PRÓPRIA	UN	50,00	5,8900	294,50
<b>Total do Lote: 294,50</b>							

**00041 PÃO FAROFA.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00041	PÃO FAROFA. ingredientes: trigo, açúcar, ovos, margarina, sal, fermento e água. farofa cobertura: trigo, açúcar, margarina, coco ralado e fubá. o pão deverá ser bem assado e macio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. cada pão deverá ter em média aproximadamente 400g.	MARCA PRÓPRIA	UN	110,00	5,3900	592,90
<b>Total do Lote: 592,90</b>							

**00042 PÃO FRANCES COM MANTEIGA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00042	PÃO FRANCES COM MANTEIGA bem assado e macio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. com manteiga de boa qualidade.	MARCA PRÓPRIA	UN	2.500,00	1,6200	4.050,00
<b>Total do Lote: 4.050,00</b>							

**00043 PÃO FRANCES COM MORTADELA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00043	PÃO FRANCES COM MORTADELA pão bem assado, macio, tamanho médio. mortadela defumada, sem gordura, cortada em fatias finas. deverá estar acondicionada em embalagem fechada, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	6.000,00	2,4000	14.400,00
<b>Total do Lote: 14.400,00</b>							

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

**00044 PÃO FRANCÊS**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00044	PÃO FRANCÊS bem assado e macio. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades com: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. cada pão deverá ter em média aproximadamente 50g.	MARCA PRÓPRIA	KG	20,00	11,6200	232,40
<b>Total do Lote: 232,40</b>							

**00045 PÃO FRANCÊS C/ PRESUNTO E QUEIJO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00045	PÃO FRANCÊS C/ PRESUNTO E QUEIJO pão bem assado, macio, tamanho médio. presunto cozido de carne suína, sem gorduras e anormalidades. deverá ter bom aspecto e sabor. queijo mussarela de primeira qualidade, sem anormalidades, deverão esta acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	5.800,00	3,1800	18.444,00
<b>Total do Lote: 18.444,00</b>							

**00046 PÃO FRANCÊS COM MOLHO DE CARNE MOÍDA**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00046	PÃO FRANCÊS COM MOLHO DE CARNE MOÍDA pão bem assado e macio pesando 50 g. carne moída: tipo bovina, de primeira qualidade, sem gordura, sem osso, cor, cheiro e sabor normal. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. tomate: aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. pimentão: legume in natura, espécie verde, primeira qualidade sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande. batatinha: legume in natura, tipo batata inglesa lavada, lisa, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física e temperos verdes. todos os legumes do molho deverão ser cortados em cubos pequenos e bem cozidos. recheio bem temperado, sem ser salgado e cru. deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	1.500,00	3,3500	5.025,00
<b>Total do Lote: 5.025,00</b>							

**00047 PÃO HOT DOG C/ PRESUNTO E QUEIJO**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	<b>AUTO SERVICO IPE LTDA EPP</b>
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

00080	00047	PÃO HOT DOG C/ PRESUNTO E QUEIJO pão de primeira qualidade, assado e macio. presunto cozido de carne suína, sem gorduras e anormalidades. deverá ter bom aspecto e sabor. queijo mussarela de primeira qualidade, sem anormalidades, deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.	MARCA PRÓPRIA	UN	800,00	3,3500	2.680,00
-------	-------	---	---------------	----	--------	--------	----------

Total do Lote: 2.680,00

00049 REFRIGERANTE DESCARTÁVEL 2 LT.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00049	REFRIGERANTE DESCARTÁVEL 2 LT. cola - ingredientes: água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo iv, acidulante ins 338 e aroma natural. não contém glúten, não alcoólico. contém açúcar. condicionado em embalagem de garrafa pet reciclável, lacradas com segurança, sem nenhum tipo de alterações em seu sabor e aspecto. deverá estar dentro do prazo de validade. guaraná: água gaseificada, açúcar e extrato vegetal de guaraná, aroma natural, acidulante: ácido cítrico, conservadores: sorbato de potássio e benzoato de sódio, corante: caramelo tipo iv. não alcoólico. contém açúcar. condicionado em embalagem de garrafa pet reciclável, lacradas com segurança, sem nenhum tipo de alterações em seu sabor e aspecto. deverá estar dentro do prazo de validade. laranja: água gasificada, açúcar, suco natural de laranja 10%, aroma artificial, acidulante ins 330 conservadores ins 211, estabilizantes ins 444 e ins 480, corante artificial ins 110. não contém glúten. não alcoólico. contém açúcar. condicionado em embalagem de garrafa pet reciclável, lacradas com segurança, sem nenhum tipo de alterações em seu sabor e aspecto. deverá estar dentro do prazo de validade. uva: água gasificada, açúcar, açúcar, suco natural de uva 10%, acidulantes ins 330 conservadores ins 211, corantes artificiais ins 123, ins 133 e tartrazina, aroma sintético artificial. não contém glúten. não alcoólico. contém açúcar. condicionado em embalagem de garrafa pet reciclável, lacradas com segurança, sem nenhum tipo de alterações em seu sabor e aspecto. deverá estar dentro do prazo de validade	IATE	UN	800,00	5,8700	4.696,00

Total do Lote: 4.696,00

00050 ROSCA CASEIRA DOCE.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00050	ROSCA CASEIRA DOCE. ingredientes: ovos, margarina, açúcar, leite, sal amoníaco e trigo. devem estar sequinhas, com boa aparência, feito com materiais de primeira qualidade, enrolado em formato redondo, e assados. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades,	MARCA PRÓPRIA	UN	70,00	12,0000	840,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. embalagem em sacola transparente, amarradas com fio, selo com dados do fabricante, data de fabricação, data de validade e peso. embalagem com 500g.

Total do Lote: 840,00

00051 ROSCA CASEIRA TEMPERADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00051	ROSCA CASEIRA TEMPERADA rosca caseira temperada - com sabor de manteiga. devem estar sequinhas, com boa aparência, feito com materiais de primeira qualidade, enrolado em formato redondo, e assados. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. embalagem em sacola transparente, amarradas com fio, selo com dados do fabricante, data de fabricação, data de validade e peso. embalagem com 500g.	MARCA PRÓPRIA	PCT	50,00	12,4600	623,00

Total do Lote: 623,00

00053 SANDUICHE NATURAL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00053	SANDUICHE NATURAL sanduíche natural: pão de forma, com validade mínima de 15 dias a partir da data de entrega. frango desfiado carne de frango de primeira qualidade, limpa, sem ossos, embaladas à vácuo, congeladas à 12 graus celsius (-), isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura. acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas. alface: lisa ou crespa com folhas brilhantes, firmes e sem áreas escuras, frescas, com coloração e tamanho uniformes e típicos da variedade. sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livre de resíduos de fertilizantes. tomate: cortado em rodela finas, com aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. cenoura: ralada, deve apresentar as características do cultivar bem definidas, estarem fisiologicamente desenvolvidas, não lenhosas, bem formadas, limpas, com coloração uniforme, livre de danos mecânicos, fisiológicos, pragas e doenças e estar em perfeitas condições de conservação e maturação. maionese: dentro do prazo de validade, com bom aspecto e sabor. qualidade superior ou similar helmans.	MARCA PRÓPRIA	UN	500,00	4,5000	2.250,00

Total do Lote: 2.250,00

00054 SUCO DE CAIXINHA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00054	SUCO DE CAIXINHA concentrado 100% natural integral com sabores variados de	MAGUAR Y	UN	4.500,00	1,8700	8.415,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial N° 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo N° 001403/2021

Vencedor	AUTO SERVICIO IPE LTDA EPP
CNPJ	00.836.820/0001-18
Endereço	Avenida Jeronimo Monteiro, 318 - Centro - ITARANA - ES - CEP:
Contato	2737201629 ipeas@bol.com.br

laranja, uva, goiaba, abacaxi, pêssego, morango e maracujá. condicionado em embalagens tetra pak, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade, ingredientes, tabela nutricional, local para perfuração do canudo. canudo de poliestireno, revestido com película protetora, anexado na caixinha. toda a embalagem deverá estar devidamente lacrada sem qualquer tipo de violação, que possa comprometer a integridade física do produto e a validade deverá estar dentro do prazo. embalagem com 200 ml.

Total do Lote: 8.415,00

00055 SUCO INTEGRAL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00055	SUCO INTEGRAL sabores de graviola, goiaba, acerola, maracujá, uva, laranja. condicionado em embalagens tetra pak, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade, ingredientes, tabela nutricional, local para abertura na parte superior da caixa, devidamente lacrada. embalagem contendo 01 (um) litro. toda a embalagem deverá estar sem qualquer tipo de violação, que possa comprometer a integridade física do produto. e a validade deverá estar dentro do prazo.	BELA ISCHIA	UN	785,00	6,0000	4.710,00

Total do Lote: 4.710,00

00056 TORRADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00101	00056	TORRADA torrada: feitos de rodela de pão francês amanhecido, pincelados com margarina e orégano.as torradas devem estar douradas, crocantes, com bom aspecto e sabor. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. embalagem em sacola transparente, amarradas com fio, selo com dados do fabricante, data de fabricação, data de validade e peso. embalagem com 500g.	MARCA PRÓPRIA	PCT	80,00	5,6000	448,00

Total do Lote: 448,00

Total do Fornecedor: 137.016,93

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	ELITO VIEIRA RABBI - ME
CNPJ	21.026.941/0001-74
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, S/N - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 fiorotticris@hotmail.com

**00004 AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200ML - CAIXA COM 48 UNIDADES**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00004	AGUA MINERAL SEM GAS COPO 200ML - CAIXA COM 48 UNIDADES	PEDRA AZUL	CX	105,00	39,8000	4.179,00
<b>Total do Lote: 4.179,00</b>							

**00007 BOLO BANANA.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00007	BOLO BANANA. sem recheio. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm, com uma única camada. massa: ovos, açúcar, banana, farinha de rosca, óleo e fermento. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	900,00	1,7000	1.530,00
<b>Total do Lote: 1.530,00</b>							

**00008 BOLO BRANCO.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00008	BOLO BRANCO. pedaço medindo aproximadamente 4/4cm sem recheio. formato retangular, sem cobertura. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	1.200,00	1,6800	2.016,00
<b>Total do Lote: 2.016,00</b>							

**00009 BOLO CAÇAROLA.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00009	BOLO CAÇAROLA. sem recheio. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. massa: trigo, açúcar, leite, ovos, queijo, óleo e fermento. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	800,00	1,8000	1.440,00
<b>Total do Lote: 1.440,00</b>							

**00010 BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00010	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. formato retangular, a massa deve estar macia e aerada. com deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	PDÇ	500,00	1,9400	970,00
<b>Total do Lote: 970,00</b>							

**00011 BOLO DE FUBÁ.**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	ELITO VIEIRA RABBI - ME	
CNPJ	21.026.941/0001-74	
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, S/N - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000	
Contato	00000000000 fiorotticris@hotmail.com	

00019	00011	BOLO DE FUBÁ. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. formato retangular com uma única camada, sem sementes de erva-doce. cobertura com canela e açúcar refinado. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	1.000,00	1,8000	1.800,00
<b>Total do Lote: 1.800,00</b>							

00012 BOLO DE LIMÃO.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00012	BOLO DE LIMÃO. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. formato retangular com uma única camada, com cobertura de leite condensado e raspas de limão. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	4.200,00	2,1400	8.988,00
<b>Total do Lote: 8.988,00</b>							

00013 BOLO FORMIGUEIRO.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00013	BOLO FORMIGUEIRO. sem recheio. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. massa: trigo, açúcar refinado, margarina, ovos, leite, fermento e granulado de chocolate. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	1.000,00	1,7200	1.720,00
<b>Total do Lote: 1.720,00</b>							

00015 BOLO SALGADO.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00015	BOLO SALGADO. pedaço medindo aproximadamente 4/4 cm. formato retangular, com textura macia, bem assado, bem temperado, com recheio, sem ser salgado e cru. recheio com sabor de: carne moída – tipo bovina, de primeira qualidade, sem gordura, sem osso, cor, cheiro e sabor normal. não poderá ter nenhum tipo de anormalidade como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. tomate: aspecto globoso, firme intacto, isenta de enfermidades, boa qualidade, livre de resíduos de fertilizantes, sujidades, parasitas, lavras, sem lesões de origem física. pimentão: legume in natura, espécie verde, primeira qualidade sem fungos, consistência firme, tamanho médio a grande. presunto cozido de carne suína, sem gorduras e anormalidades. deverá ter bom aspecto e sabor. queijo mussarela de primeira qualidade, sem	MARCA PROPRIA	PDÇ	4.200,00	2,7500	11.550,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	ELITO VIEIRA RABBI - ME
CNPJ	21.026.941/0001-74
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, S/N - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 fiorotticris@hotmail.com

anormalidades.  
 não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como:  
 sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração  
 em seu formato.  
 deverá estar em embalagem própria para o produto, sem  
 alterações em seu formato e cor.  
 embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do  
 produto, data de fabricação, data de validade e peso.

Total do Lote: 11.550,00

00019 ESFIRRA PEQUENA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00019	ESFIRRA PEQUENA esfirra pequena – pesando aproximadamente 30 à 45 gramas. ingredientes: fermento biológico, leite, açúcar, sal farinha de trigo e óleo. recheio com sabores de frango e presunto e queijo. todas bem assadas, macias, com recheio bem temperado, sem ser salgadas e cruas. não deverá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacta e com bom aspecto. acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade.	MARCA PROPRIA	UN	4.900,00	2,2500	11.025,00

Total do Lote: 11.025,00

00027 MINI PIZZA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00198	00027	MINI PIZZA mini pizza: tamanho pequeno, com formato redondo, massa bem assada, macia, sem estar com a parte inferior torrada. recheios de mussarela, calabresa frango com catupiry e mista. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deverá estar em embalagem própria para o produto, sem alterações em seu formato e cor. embalagem resistente, contendo tampa, selo com nome do produto, data de fabricação, data de validade e peso.	MARCA PROPRIA	UN	5.000,00	4,9000	24.500,00

Total do Lote: 24.500,00

00037 PASTEL ASSADO PEQUENO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00200	00037	PASTEL ASSADO PEQUENO pesando aproximadamente 25 a 30 gramas. sabores: frango com catupiry – pastel tamanho pequeno, bem assado, macio, com bom aspecto e sabor. recheio: peito de frango cozido e desfiado, tomates sem pele e sem sementes, picados em cubinhos, azeitonas verdes picadas, catupiry. deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, que conserva o calor, selo com dados do fabricante, peso, data de fabricação e validade. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto. carne: tipo bovina, de primeira qualidade, sem gordura, sem osso,	MARCA PROPRIA	UN	4.000,00	1,9500	7.800,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000017/2021 - 09/07/2021 - Processo Nº 001403/2021

Vencedor	ELITO VIEIRA RABBI - ME
CNPJ	21.026.941/0001-74
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, S/N - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	0000000000 fiorotticris@hotmail.com

cor, cheiro e sabor normal. não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto e tempero verde.  
 presunto e queijo: presunto cozido de carne suína, sem gorduras e anormalidades. deverá ter bom aspecto e sabor. queijo mussarela de primeira qualidade, sem anormalidades. deverão estar acondicionadas em embalagens fechadas, selo com dados do fabricante, data de fabricação e validade. o recheio deve estar bem temperado, sem ser salgado e cru.  
 não poderá ter nenhum tipo de anormalidades como: sujidades, elementos não consumíveis, nenhuma alteração em seu formato. deve estar intacto e com bom aspecto.

Total do Lote: 7.800,00

00052 SALGADOS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00202	00052	SALGADOS diversos, tipo coxinha, pastel e empada, aplicação na alimentação, recheios de frango, presunto com queijo e carne moída. tamanho médio.	MARCA PRÓPRIA	UN	5.600,00	2,7000	15.120,00

Total do Lote: 15.120,00

Total do Fornecedor: 92.638,00

Total Geral: 229.654,93